
令和 6 年 7 月 16 日
第 4 学年 保護者様

新座市立新堀小学校
校長 若林　寿
担任 小島　典江
担任 馬場　春樹

小島　典江

令和６年度 1学期 会計報告
令和６年度 1学期 の会計を以下のように報告いたします。

１収入の部
　科目 金額 備考

1学期 教材費 円 円 × 名分
　 計 円

２支出の部
　科目 金額 備考

1 画用紙四つ切(２枚） 円 円 × 名分
2 板目 円 円 × 名分
3 国語テスト 円 円 × 名分
4 算数テスト 円 円 × 名分
5 社会テスト 円 円 × 名分
6 理科テスト 円 円 × 名分
7 漢字ドリル 円 円 × 名分
8 漢字のたしかめ（上下刊） 円 円 × 名分
9 国語ノート 円 円 × 名分

10 漢字ノート 円 円 × 名分
11 算数ノート 円 円 × 名分
12 理科ノート 円 円 × 名分
13 社会ノート 円 円 × 名分
14 自主学習ノート 円 円 × 名分
15 図工教材 円 円 × 名分
16 キュビナ（４～７月分） 円 円 × 名分
17 硬筆お手本 円 円 × 名分
18 硬筆練習帳 円 円 × 名分
19 SS展画用紙 円 円 × 名分
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

計 円

３差し引き
（収入の部） － （支出の部） ＝ （残金）

－ ＝

以上の通り報告致します。
なお残金は、ありません。
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